dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEee
oriera OroBoOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLeHKM
000 "P
10 Ho3
"STanoH"
000 "PLUO3
11
"STanoH"
000 "PUO3
30
"IT1anoH"
000 "P
31/1 Ho3
"IT1anoH"
IIP
312 000 "PLUO3
"ITanoH"
IIP
33 000 "PLO3
"ITanoH"
000 "PUO3
36
"IT1anoH"
000 "PUO3
41/1 n n
DTaJIoH
000 "PUO3
41/2
"STanoH"

CBepeHun

Ky4yepsBasa MapuHa NeHHagbeBHa

002840

14.01.2008

haTa
coCTaBJIeHUA
oT4yeTa

18.05.2021

18.05.2021

02.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

16.08.2021

25.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

100% nakeT akuumn - OueHKa
busHeca

100% pons B YK - OueHka
6usHeca

LOBMXKNMOE N HEOBMXKNMOE
nMyLLecTBo - OueHKa
OBUXXMMOrO UMYLLIECTBA,
OueHKa He4BMXMMOCTH

34aHns, 3eMebHbIA Y4acCToK -
OueHKa HeBMXXMMOCTN

34aHuns, 3eMeibHbIN Y4acToK -
OueHKa HeaBMXUMOCTU

Dons B YK - OueHka busHeca

3naHusa - OueHka
HeOBMXXUMOCTU

3paHusa - OueHka
HeOBMXXUMOCTN

3naHunsa - OueHka
HeOBMXUMOCTN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



41/3

42

43

45

46

47

000 "PLUO3
"ITanoH"

000 "PLO3
"IT1anoH"

000 "PUO3
"IT1anoH"

000 "PUO3
"3TanoH"

000 "PUO3
"ST1anoH"

000 "PUO3
"ST1anoH"

10.09.2021

16.08.2021

17.08.2021

30.08.2021

16.09.2021

21.09.2021

3paHusa - OueHka
HeOBWXNMOCTU

MomeweHune - OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

MomelleHne - OueHKa
HEeOBUXUMOCTH

MomeweHnsa - OueHka
HeOBMXUMOCTN

MomeweHne - OueHka
HeOBMXUMOCTN

30aHuns, 3eMesibHbIN Y4acToK -
OueHKa HeABUMXMMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



