

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кучерявая Марина Геннадьевна		
Номер в реестре членов РОО		002840		
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
10	ООО "РЦОЗ "Эталон"	18.05.2021	100% пакет акций - Оценка бизнеса	Рыночная
11	ООО "РЦОЗ "Эталон"	18.05.2021	100% доля в УК - Оценка бизнеса	Рыночная
30	ООО "РЦОЗ "Эталон"	02.07.2021	Движимое и недвижимое имущество - Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости	Рыночная
31/1	ООО "РЦОЗ "Эталон"	22.07.2021	Здания, земельный участок - Оценка недвижимости	Рыночная
31/2	ООО "РЦОЗ "Эталон"	22.07.2021	Здания, земельный участок - Оценка недвижимости	Рыночная
33	ООО "РЦОЗ "Эталон"	16.08.2021	Доля в УК - Оценка бизнеса	Рыночная
36	ООО "РЦОЗ "Эталон"	25.08.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная
41/1	ООО "РЦОЗ "Эталон"	10.09.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная
41/2	ООО "РЦОЗ "Эталон"	10.09.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная

41/3	ООО "РЦОЗ "Эталон"	10.09.2021	Здания - Оценка недвижимости	Рыночная
42	ООО "РЦОЗ "Эталон"	16.08.2021	Помещение - Оценка недвижимости	Рыночная
43	ООО "РЦОЗ "Эталон"	17.08.2021	Помещение - Оценка недвижимости	Рыночная
45	ООО "РЦОЗ "Эталон"	30.08.2021	Помещения - Оценка недвижимости	Рыночная
46	ООО "РЦОЗ "Эталон"	16.09.2021	Помещение - Оценка недвижимости	Рыночная
47	ООО "РЦОЗ "Эталон"	21.09.2021	Здания, земельный участок - Оценка недвижимости	Рыночная